
Specifikace

LSI iBBU09 Battery Backup Unit

Mějte vše pod kontrolou s
inteligentní, vysoce
výkonnou, širokopásmovou
úložnou možností, která je
ideální pro připojení úložišť
jednotek SAS v prostředích s
výkonnými pracovními
stanicemi.

● Vyberte si flexibilní možnost ochrany mezipaměti s kompatibilními řadiči pro
MegaRAID SAS řady 9265, 9266, 9270, 9271, 9285 a 9286.

● Pomozte chránit integritu mezipaměti v případě výpadku napájení nebo
výpadku serveru díky několika provozním režimům, ve kterých lze nastavit
paměťovou dobu pro odpojení dat s přiřazenými provozními teplotami, cykly
učení a odhadovanou délku životnosti.

● Pomozte prodloužit pracovní životnost záložní baterie díky vysoké toleranci
maximální okolní teploty.



Specifikace

LSI iBBU09 Battery Backup Unit

Kompatibilita Z420, Z620 a Z820

Rozměry Rozměry (skříň nebo hlavní krabice, metrické): 350 x 220 x 311 mm
Počet v krabici nebo v přepravce: 5
Počet krabic ve vrstvě palet: 12
Počet vrstev v paletě: 7
Počet na paletu: 84
Balení: 274 x 207 x 65 mm

Záruka Jednoletá omezená záruka nebo zbytek záruky na hostitelskou pracovní stanici HP, v níž jsou instalovány.

Další informace P/N: E0X19AA
Kód UPC/EAN

Co je obsaženo v krabici Baterie LSI iBBU09, montážní držák LSI iBBU09, instalační příručka v angličtině, záruční informace HP.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

4AA5-5420CSE, 11/14


